PORTWEST

S773 - Bizflame Regn Hi-Vis Antistatisk

FR Bomber Jacka

Kollektion: Bizflame Regn Hi-Vis

Sortiment: Flam Skyddad

Skal Tyg: Bizflame Regn: 98% Polyester, 2% Antistatisk
kolfiber, andas, PU belaggning

Ytter Kartong: 12

Produkt information

Portwests nya Bomber jacka,version av den populara S778 Multi Norm
regnjacka. Den ar bland annat kemikaliebestandig och har en avtagbar
huva.

Bizflame Regn Hi-Vis

Multi-Protection sortimentet ar en samling av hogkvalitativa, fullt
certifierade plagg som ger maximalt skydd for foljande standarder: EN ISO
20471 Hog synlighet, EN343 Vattentat och andningsbar, EN ISO 14116
Flamskydd, EN1149 Antistatisk.

Flam Skyddad

Detta branschledande flamskyddstackande sortiment ger flera
standardskydd for farliga miljoer. Dessa toppmoderna produkter ar
resultatet av manga ars erfarenhet i kombination med avancerad teknik och
marknadsundersokning. Engagemanget for bararens halsa, sakerhet och Egenskaper
komfort kan ses i ett brett spektrum av produkter som ar lampliga for alla

klimat och slutanvéndning. - Flamresistent behandlat vattentatt tyg forhindrar vattenintrangning
- Antistatisk
- Innerbrostficka

Standarder Ribbade muddar fir v h Kom

EN ISO 14116 Index3 . ade muddar for varme och komfort

EN 1149 -5

EN 13034 Typ PB 6 - Helfodrad och vadderad att fanga in varmen och hoja varmen

EN ISO 20471 Klass 3

RIS-3279-TOM Utgéva 2 (endast orange)

EN 343 Class 3:1X - Andningsaktivt tyg for att dra bort fukt frdn kroppen och halla bararen
sval, torr och bekvam

- Premium flamresistent reflekterande tejp

- Tejpade sommar for ytterligare skydd
- 4 fickor for gott om forvaring
- Telefonficka

. Tva-vags dragkedja for snabb och enkel anvéandning
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Varukod: 6210200010

Test Hus
SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

(Anmalt Kropps Nr.: NB: 2777)

D15 YN2P, Ireland
Cert Nummer: 2777 14300 01 E00 00

SGS FIMKO Ltd

Takomotie 8
, Finland

(Anmalt Kropps Nr.: NB: 0598)

Kontakt: sgs.fimko@sgs.com
Cert Nummer: 0598

Tvattrad

@ A B

Carton Dimensions/Weight

Item
S7730RRXS
S7730RRS
S7730RRM
S7730RRL
S7730RRXL
S7730RRXXL
S7730RRXXXL
S7730RR4XL

Colour
Orange

Orange

Orange

Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

MAX
12x

Weight(Kg)
1.5900
1.6500
1.7200
1.7900
1.8100
1.8100
1.9000
2.0100

Cubic(m?®)
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

EAN13

5036108309597
5036108207039
5036108207022
5036108207015
5036108207046
5036108207053
5036108207060
5036108305247

GTIN/DUN14

25036108798173
25036108694024
25036108694017
25036108694000
25036108694031
25036108694048
25036108694055
25036108794311
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